
ZARZĄDZENIE NR 522/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 13 grudnia 2010 r. 

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce w sprawie zlecenia realizacji zadań własnych gminy 

w zakresie programów profilaktyki zdrowotnej
 

Na podstawie § 6 Uchwały Nr XVIII/358/2007 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 grudnia 2007 roku
w sprawie uchwalenia programu szczepień przeciw grypie na lata 2008-2012, zarządza się, co następuje: 

§ 1. w § 1 Zarządzenia Nr 110/2010 Prezydenta Miasta Kielce z 23 marca 2010r., we wstępnej części opisowej

datę "31.12.2010r." zastępuje się datą "28.02.2011r."  

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom wydziałów: Edukacji, Kultury i Sportu oraz Księgowości

Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

 

ID: URPCB-AWQLX-VMENO-OGGRR-XGKOH. przyjety. Strona 1 / 1


